

DM Informatik ApS
Hasselhaven 18, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 14 23 35 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

Leif Rau Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2016 - 30. november 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DM Informatik ApS
Hasselhaven 18
8520 Lystrup

CVR-nr.: 14 23 35 04
Stiftet: 14. juni 1990
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Leif Rau Jacobsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været salg af edb hardware- og software løsninger, samt konsulentbistand i forbindelse med samme.

Selskabets aktiviteter har været under afvikling i årets løb, ligesom det forudgående år, og ventes endelig afviklet i 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -197.868 mod -274.409 sidste år.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30 november 2017 andrager 1.871.268

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-172.612	-174.295
1 Personaleomkostninger	0	-8.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-75.000
Resultat før finansielle poster	-222.612	-257.295
Andre finansielle indtægter	29.538	7.721
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.794	-25.094
Resultat før skat	-197.868	-274.668
3 Skat af årets resultat	0	259
Årets resultat	-197.868	-274.409
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-297.868	-374.409
Disponeret i alt	-197.868	-274.409

Balance 30. november

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	150.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>4.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>4.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.147	221.437
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>73.147</u>	<u>226.687</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.774.328</u>	<u>1.954.297</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.847.475</u>	<u>2.184.984</u>
	Aktiver i alt	<u>1.947.475</u>	<u>2.334.984</u>

Balance 30. november

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.646.268	1.944.136
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.871.268</u>	<u>2.169.136</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	76.207	165.848
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.207	165.848
	Gældsforpligtelser i alt	<u>76.207</u>	<u>165.848</u>
	Passiver i alt	<u>1.947.475</u>	<u>2.334.984</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	0	8.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.794</u>	<u>25.094</u>
	4.794	25.094
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-259</u>
	0	-259
	<u>30/11 2017</u>	<u>30/11 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	971.303	971.303
Regulering	<u>-46.303</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	925.000	971.303
Af- og nedskrivninger primo	-821.303	-746.303
Regulering	46.303	0
Årets afskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>-75.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-825.000	-821.303
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000	150.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/11 2017</u>	<u>30/11 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.944.136	2.318.545
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-297.868</u>	<u>-374.409</u>
	<u>1.646.268</u>	<u>1.944.136</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøreejerpantebreve i driftsmidler samt stillet udefra kommende sikkerhed. Det er p.t. ingen bankgæld.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Nærtstående parter omfatter selskabets ejer og direktør, Leif Rau Jacobsen.

Samhandel sker på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har et ikke indregnet mindre udskudt skatteaktiv.